trecim osobama, a radi izvrsenja usluga iz ovog clanka obavlja iskljucivo putem 

navedenog sluzbenog e-maila i/ili mobilnog telefona.

Naknada

(1)

uo

亡 lanak 3.

Za izvrSavanje obveza temeljem ovog Ugovora, Narucitelj se obvezuje placati Pruzatelju 

usluga mjese£nu naknadu u fiksnom iznosu od 24.000,00 (dvadeset Cetiri tisuce kuna) u 

periodu prvih Sest mjeseci od dana po£etka primjene ovog Ugovora. Po isteku perioda 

od prvih Sest mjeseci od dana pocetka primjene ovog Ugovora, ili ranije ovisno o pisanoj 

odluci NaruCitelja, Narucitelj se obvezuje placati Pruzatelju usluga za izvrsavanje obveza